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Domek letniskowy
Zakopane 30m² (5x6m),
44mm
Cena 35 900,00 zł

Opis produktu

Domek letniskowy Zakopane
Zapach drewna, spokój i poranek na świeżym powietrzu brzmią jak marzenie? Domek letniskowy Zakopane może być ich
ucieleśnieniem! Nowoczesny, stworzony z myślą o nawet najbardziej wymagających klientach. Zachwyca swoją prostotą i
stwarza przestrzeń do wypoczynku. 
 

Domek dla Ciebie
Nowoczesny domek drewniany Zakopane został zaprojektowany na planie prostokąta o wymiarach 500 x 600 cm. Składa się z
trzech pomieszczeń, które możemy przystosować jako salon, kuchnię i łazienkę. Możemy również stworzyć dwie sypialnie oraz
salon, w którym za dnia będziemy spędzać czas. Cały budynek jest kryty dwuspadowym dachem.

Do domku wchodzimy od frontu, przez częściowo przeszklone drzwi. Na ścianach bocznych znajdują się okna, które
zapewniają dostęp optymalnej ilości promieni słonecznych do wnętrza. Dzięki swoim niewielkim rozmiarom, tak jak domek do
25 m2, i nasz domek nie potrzebuje zbędnych formalności i starań o pozwolenie na budowę. Zgodnie z obowiązującym
obecnie prawem budowlanym tak małe konstrukcje można stawiać bez uzyskiwania pozwoleń. 

Dla kogo domek?
Jeśli zależy nam na własnej, intymnej przestrzeni, to domek letniskowy możemy przeznaczyć do osobistych celów. Będzie
doskonałym sposobem na wypoczynek, wyciszenie się i zebranie sił. Możemy również postawić go na swojej posesji i zaprosić
gości. Tym samym zapewnimy im własne miejsce oraz poczucie intymności. Warto także zastanowić się nad inwestycją pod
wynajem dla turystów. Szereg utworzony z domków wygląda klimatycznie i stwarza wiele dodatkowej przestrzeni.
 

Zakup domku letniskowego
Nasz domek drewniany możemy kupić w podstawowej wersji. Możemy również zastanowić się nad dodatkowymi usługami,
dzięki którym zwiększymy swój komfort użytkowania. Wśród nich warto wymienić możliwość ocieplenia ścian, dachu czy
podłogi. Cenna jest również impregnacja, montaż rynien czy pokrycie dachu papą lub gontem bitumicznym. Cały budynek
doskonale odnajduje się w otoczeniu przyrody. Możemy postawić go nieopodal lasu czy wśród ogrodowej roślinności. 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 7 200,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 750,00 zł ), papa (+ 1 100,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 2 100,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 700,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 400,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 8 600,00 zł ), tak (z montażem) (+ 10 750,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 5 900,00 zł ), tak (z montażem) (+ 7 400,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 3 000,00 zł ), tak (z montażem) (+ 3 750,00 zł )
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